
  

UCHWAŁA NR 395/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077), § 10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XXV/167/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 66 265 540,35 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 483 647 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4128735 4128735 0

zmniejszenie -717 -717 -717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 717 717 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4128735 4128735 0

przed zmianą 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4128735 4128735 0

zmniejszenie -717 -717 -717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 717 717 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241719 241719 47618 194101 0 0 0 0 0 4128735 4128735 0

przed zmianą 9524860 9213139 6456960,6 2756178,4 0 311721 0 0 0 122385 122385 0

zmniejszenie -91243 -91243 -87243 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 91243 91243 87243 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9524860 9213139 6456960,6 2756178,4 0 311721 0 0 0 122385 122385 0

przed zmianą 43120 43120 43120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -919 -919 -919 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 919 919 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43120 43120 43120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 317000 10500 0 10500 0 306500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 313000 6500 0 6500 0 306500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8645779 8640558 6038979 2601579 0 5221 0 0 0 122385 122385 0

zmniejszenie -65548 -65548 -65548 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 89727 89727 85727 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8669958 8664737 6059158 2605579 0 5221 0 0 0 122385 122385 0

przed zmianą 335314 335314 335314 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20776 -20776 -20776 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 597 597 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 315135 315135 315135 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4629547 4428142 3926955 501187 0 201405 0 0 0 122756 122756 0

zmniejszenie -1311 -1311 0 -1311 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1311 1311 0 1311 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4629547 4428142 3926955 501187 0 201405 0 0 0 122756 122756 0

przed zmianą 4560597 4359192 3926955 432237 0 201405 0 0 0 88878 88878 0

zmniejszenie -1311 -1311 0 -1311 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1311 1311 0 1311 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4560597 4359192 3926955 432237 0 201405 0 0 0 88878 88878 0

0

4649475 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4649475 0

-1311 0

1311

0

1311 0

4752303 0

315135 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4752303 0

-1311

-20776 0

597 0

0

8792343 0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

335314 0

75020 Starostwa powiatowe

8768164 0

-65548 0

89727

0

0 0

313000 0

43120 0

75019 Rady powiatów

317000 0

-4000

-919 0

919 0

0

9647245 0

75011 Urzędy wojewódzkie

43120 0

750 Administracja publiczna

9647245 0

-91243 0

91243

0

717 0

4370454 0

4370454 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4370454 0

-717

-717 0

717 0

1 4 5 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

4370454 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 395/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.12.2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2455352 2302134 2127225 174909 136418 16800 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2817 -2817 -771 -2046 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2817 2817 1997 820 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2455352 2302134 2128451 173683 136418 16800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 206670 206670 165779 40891 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1997 -1997 -771 -1226 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1997 1997 1997 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206670 206670 167005 39665 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2094886 2093686 1961446 132240 0 1200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -820 -820 0 -820 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2094886 2093686 1961446 132240 0 1200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51686036,35 44352115,77 31468587,6 12883528,17 3440254 2986090,83 455351,75 0 452224 14579504 14574504 5000

zmniejszenie -96088 -96088 -88731 -7357 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96088 96088 89957 6131 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51686036,35 44352115,77 31469813,6 12882302,17 3440254 2986090,83 455351,75 0 452224 14579504 14574504 5000

96088 0

66265540,35 60292

2094886 0

Wydatki razem:

66265540,35 60292

-96088 0

-820 0

820 0

1 4 5 17

85333 Powiatowe urzędy pracy

2094886 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

1997 0

206670 0

2455352 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

206670 0

-1997

-2817 0

2817 0
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2455352 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 165600 165600 47618 117982 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -717 -717 -717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 717 717 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165600 165600 47618 117982 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 165600 165600 47618 117982 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -717 -717 -717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 717 717 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165600 165600 47618 117982 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65452 65452 58465,6 6986,4 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -919 -919 -919 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 919 919 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65452 65452 58465,6 6986,4 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43120 43120 43120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -919 -919 -919 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 919 919 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43120 43120 43120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4549953 4348548 3926955 421593 0 201405 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1311 -1311 0 -1311 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1311 1311 0 1311 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4549953 4348548 3926955 421593 0 201405 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4525800 4324395 3926955 397440 0 201405 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1311 -1311 0 -1311 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1311 1311 0 1311 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4525800 4324395 3926955 397440 0 201405 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 222270 206670 165779 40891 0 15600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1997 -1997 -771 -1226 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1997 1997 1997 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222270 206670 167005 39665 0 15600 0 0 0 0 0 0222270 0

-1997 0

1997 0

0

4525800 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

222270 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4525800 0

-1311 0

1311

0

1311 0

4549953 0

43120 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4549953 0

-1311

-919 0

919 0

0

65452 0

75011 Urzędy wojewódzkie

43120 0

750 Administracja publiczna

65452 0

-919 0

919

0

717 0

165600 0

165600 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

165600 0

-717

-717 0

717 0

1 4 5 17

700 Gospodarka mieszkaniowa

165600 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 395/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.12.2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 206670 206670 165779 40891 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1997 -1997 -771 -1226 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1997 1997 1997 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206670 206670 167005 39665 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8152333 7136332 4806388,6 2329943,4 50720 965281 0 0 0 331314 331314 0

zmniejszenie -4944 -4944 -2407 -2537 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4944 4944 3633 1311 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8152333 7136332 4807614,6 2328717,4 50720 965281 0 0 0 331314 331314 0

1 4 5 17

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

8483647 0

Wydatki razem:

8483647 0

-4944 0

4944 0

0

1997 0

206670 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

206670 0

-1997

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


